
패키지부스 안내서



2부스타입
- 우드월  부스
- 블럭  부스
- 목공  부스



부스설치비 : \7,800,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

01

품명

조립식 우드월 시스템 공사

규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

비품

사인

전기 및 조명

6m x 3m

5,900mm x 1,500mm

220v

2

1

1

1

7

2

5,900mm x 1,500mm
비조명용 대형 그래픽

기본 비품
안내데스크 기본색상 : 진회색

방염 Fytex

컷팅시트
참가업체명

컷팅시트
행사명 Arm Spot Light

식

비조명용 그래픽 대형

안내데스크

1접이식의자

콘센트

Arm Spot Light

바닥마감 공사
철거 공사

커팅시트

우드월 부스 A

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)



02

부스설치비 : \8,000,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

품명

조립식 우드월 + 멕시마시스템 공사

규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

비품

사인

전기 및 조명

6m x 3m

5,900mm x 1,500mm

220v

2

1

1,500mm x 2,300mm 2

1

1

7

2

5,900mm x 1,500mm
비조명용 대형 그래픽

기본 비품
안내데스크 기본색상 : 진회색

방염 Fytex

실사출력+포멕스컷팅
참가업체명

비조명용 측면현수막 그래픽
1,500mm x 2,300mm Arm Spot Light

식

비조명용 그래픽 대형

비조명용 측면현수막 그래픽

안내데스크

1접이식의자

콘센트

Arm Spot Light

바닥마감 공사
철거 공사

실사출력 + 포멕스컷팅

우드월 부스 B

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)



03

부스설치비 : \8,600,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

품명

조립식 우드월 + 멕시마시스템 공사

규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

비품

사인

전기 및 조명

6m x 3m

5,900mm x 1,500mm

220v

2

1

1,500mm x 650mm 2

1

1

7

2

5,900mm x 1,500mm
비조명용 대형 그래픽

컬러 아크릴 기본 비품
안내데스크 기본색상 : 진회색

방염 Fytex

실사출력+포멕스컷팅
참가업체명

비조명용 측면현수막 그래픽
1,500mm x 650mm Arm Spot Light

식

비조명용 그래픽 대형

비조명용 측면현수막 그래픽

안내데스크

1접이식의자

콘센트

Arm Spot Light

바닥마감 공사
철거 공사

실사출력 + 포멕스컷팅

우드월 부스 C

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)



블럭 2부스 A
부스설치비 : \8,600,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서 *부스배치에 따라 형태가 변경 될 수 있습니다.

04

품명

조립식 블럭 시스템 공사

규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

4,250mm x 1,500mm

220v

2

1

1

12

0

2

식

조명용 그래픽 대형
2,250mm x 1,500mm 1조명용 그래픽 중형

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사

커팅시트(로고, 텍스트 등)

6m x 3m

3

컷팅시트
참가업체명

LED
HQI Spot4,250mm x 1,500mm

조명용 대형 그래픽
2,250mm x 1,500mm

조명용 중형 그래픽

기본색상 : 진회색
방염 Fytex

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)



블럭 2부스 B
부스설치비 : \9,200,000 (VAT 별도)

05

4,500mm x 2,250mm

220v

2

1

1

12

0

2

식

2,250mm x 1,500mm 1

6m x 3m

4

컷팅시트
참가업체명

LED
HQI Spot4,500mm x 2,250mm

조명용 대형 그래픽
2,250mm x 1,500mm

조명용 중형 그래픽

기본색상 : 진회색
방염 Fytex

*부스배치에 따라 형태가 변경 될 수 있습니다.기본 제공 내역서

품명 규격 단위 수량항목

조립식 블럭 시스템 공사
구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

조명용 그래픽 대형
조명용 그래픽 중형

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사

커팅시트(로고, 텍스트 등)

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)



블럭 2부스 C
부스설치비 : \9,200,000 (VAT 별도)

06

2,250mm x 2,250mm

220v

2

2

2,750mm x 1,500mm 1

1

20

0

2

식

6m x 3m

3

컷팅시트
참가업체명

LED
HQI Spot2,250mm x 2,250mm

조명용 중형 그래픽
2,250mm x 2,250mm

조명용 중형 그래픽
2,750mm x 1,500mm

조명용 중형 그래픽

기본색상 : 진회색
방염 Fytex

*부스배치에 따라 형태가 변경 될 수 있습니다.기본 제공 내역서

조립식 블럭 시스템 공사

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

조명용 그래픽 중형

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사

커팅시트(로고, 텍스트 등)

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)



목공사

목공 2부스
부스설치비 : \11,900,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

07

2,200mm x 1,300mm

220v

2

1

1

0

0

2

식

비조명용 그래픽 중형

1,300mm x 1,600mm 2비조명용 그래픽 소형

참가업체명 돌출 EVC 사인

커팅시트(로고, 텍스트 등)

6m x 3m

6

LED
HQI Spot1,300mm x 1,600mm

비조명용 소형 그래픽
1,300mm x 1,600mm

비조명용 소형 그래픽

기본색상 : 진회색
방염 Fytex

2,200mm x 1,300mm
비조명용 중형 그래픽

돌출 EVC사인
참가업체명

*부스배치에 따라 형태가 변경 될 수 있습니다.

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사



3부스타입
- 블럭  부스
- 목공  부스



*부스배치에 따라 형태가 변경 될 수 있습니다.

블럭 3부스 A
부스설치비 : \12,400,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

08

조립식 블럭 시스템 공사

3,750mm x 1,500mm

3,500mm x 1,500mm

220v

3

1

20

0

3

식

조명용 그래픽 대형

2,250mm x 1,500mm 1

1

1

조명용 그래픽 중형

9m x 3m

3

컷팅시트
참가업체명

LED
HQI Spot3,750mm x 1,500mm

조명용 대형 그래픽
3,500mm x 1,500mm

조명용 대형 그래픽
2,250mm x 1,500mm

조명용 중형 그래픽

기본색상 : 진회색
방염 Fytex

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

커팅시트(로고, 텍스트 등)

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명



 블럭 3부스 B
부스설치비 : \12,900,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

09

조립식 블럭 시스템 공사

4,500mm x 1,500mm

220v

3

1

3,000mm x 1,500mm 1

2,250mm x 1,500mm 1

1

20

0

3

식

조명용 그래픽 대형

조명용 그래픽 중형

9m x 3m

4

컷팅시트
참가업체명

LED
HQI Spot3,000mm x 1,500mm

조명용 대형 그래픽
2,250mm x 1,500mm

조명용 중형 그래픽
4,500mm x 1,500mm

조명용 대형 그래픽

기본색상 : 진회색
방염 Fytex

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

*부스배치에 따라 형태가 변경 될 수 있습니다.

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

커팅시트(로고, 텍스트 등)

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사



목공사

목공 3부스
부스설치비 : \15,600,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

10

8,200mm x 3,000mm

220v

3

1

1

0

8

3

식

2,200mm x 3,000mm 1
비조명용 그래픽 대형

참가업체명 돌출 EVC 사인

커팅시트(로고, 텍스트 등)

9m x 3m

2

8,200mm x 3,000mm
비조명용 대형 그래픽

2,200mm x 3,000mm
비조명용 대형 그래픽

돌출 EVC사인
참가업체명

LED
HQI Spot

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

*부스배치에 따라 형태가 변경 될 수 있습니다.

콘센트
매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

기본색상 : 진회색
방염 Fytex



4부스타입
- 맥시마  부스
- 블럭  부스
- 목공  부스



조립식 맥시마 시스템 공사

맥시마 4부스
부스설치비 : \16,400,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

11

4,355mm x 2,660mm

220v

4

1

0

0

0

4

식

비조명용 그래픽 대형
650mm x 3,260mm 6

2,870mm x 500mm 그래픽디자인 없음(참가업체명 사용)

그래픽디자인 없음(참가업체명 사용)

1
비조명용 그래픽 중형

2,515mm x 500mm 4

6m x 6m

5

LED
HQI Spot4,355mm x 2,660mm

비조명용 대형 그래픽

650mm x 3,260mm
비조명용 대형 그래픽

2,870mm x 500mm
비조명용 중형 그래픽

650mm x 3,260mm
비조명용 대형 그래픽

2,515mm x 500mm
비조명용 중형 그래픽

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

비고

커팅시트(로고, 텍스트 등)

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사



블럭 4부스 A
부스설치비 : \14,900,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

12

조립식 블럭 시스템 공사

4,500mm x 2,250mm

220v

4

1

1

12

0

3

식

조명용 그래픽 대형

6m x 6m

2

컷팅시트
참가업체명

LED
HQI Spot4,500mm x 2,250mm

조명용 대형 그래픽

기본색상 : 진회색
방염 Fytex

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

커팅시트(로고, 텍스트 등)

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사



블럭 4부스 B
부스설치비 : \16,300,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

13

조립식 블럭 시스템 공사

3,000mm x 1,500mm

220v

4

1

1

18

0

3

식

조명용 그래픽 대형

2,250mm x 2,250mm 1조명용 그래픽 중형

1,500mm x 1,500mm 1조명용 그래픽 소형

6m x 6m

2

컷팅시트
참가업체명

LED
HQI Spot

3,000mm x 1,500mm
조명용 대형 그래픽

2,250mm x 2,250mm
조명용 중형 그래픽

1,500mm x 1,500mm
조명용 소형 그래픽

기본색상 : 진회색
방염 Fytex

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

커팅시트(로고, 텍스트 등)

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사



목공사

목공 4부스 A
부스설치비 : \20,300,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

14

3,000mm x 1,800mm

220v

4

1

1

0

0

3

식

비조명용 그래픽 대형

1,200mm x 1,800mm 2비조명용 그래픽 소형

참가업체명 돌출 EVC 사인

6m x 6m

6

LED
HQI Spot 3,000mm x 1,800mm

비조명용 대형 그래픽

기본색상 : 진회색
방염 Fytex

1,200mm x 1,800mm
비조명용 소형 그래픽

돌출 EVC사인
참가업체명

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

커팅시트(로고, 텍스트 등)

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사



목공사

목공 4부스 B
부스설치비 : \24,800,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

15

800mm x 1,500mm

220v

4

2

1

0

4

3

식

700mm x 1,300mm 4
비조명용 그래픽 소형

참가업체명 돌출 EVC 사인

6m x 6m

6

700mm x 1300mm
비조명용 소형 그래픽

800mm x 1,500mm
비조명용 소형 그래픽

돔보커팅
참가업체명

돔보커팅
참가업체명

돌출 EVC사인
참가업체명

LED
HQI Spot

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

커팅시트(로고, 텍스트 등)

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사

기본색상 : 진회색
방염 Fytex



6부스타입
- 맥시마  부스
- 블럭  부스
- 목공  부스



2,515mm x 500mm
비조명용 중형 그래픽

조립식 맥시마 시스템 공사

맥시마 6부스
부스설치비 : \23,700,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

16

4,335mm x 2,660mm

2,870mm x 500mm

220v

6

2

0

0

0

5

식

비조명용 그래픽 대형

비조명용 그래픽 중형

650mm x 3,260mm

2,515mm x 500mm

1,400mm x 3,260mm

1

2

6

4

9m x 6m

10

LED
HQI Spot4,355mm x 2,660mm

비조명용 대형 그래픽

1,400mm x 3,260mm
비조명용 대형 그래픽

2,870mm x 500mm
비조명용 중형 그래픽

650mm x 3,260mm
비조명용 대형 그래픽

650mm x 3,260mm
비조명용 대형 그래픽

그래픽디자인 없음(참가업체명 사용)

그래픽디자인 없음(참가업체명 사용)

비고

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

커팅시트(로고, 텍스트 등)

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사



블럭 6부스 A
부스설치비 : \21,500,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

17

조립식 블럭 시스템 공사

3,000mm x 2,250mm

220v

6

2

1,500mm x 1,500mm 1

1

12

0

4

식

조명용 그래픽 대형

조명용 그래픽 소형 (TV뒷면)

9m x 6m

8

컷팅시트
참가업체명

LED
HQI Spot3,000mm x 2,250mm

조명용 대형 그래픽

1,500mm x 1,500mm
조명용 소형 그래픽
     (TV 뒷면)

기본색상 : 진회색
방염 Fytex

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

커팅시트(로고, 텍스트 등)

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사



블럭 6부스 B
부스설치비 : \23,200,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

18

조립식 블럭 시스템 공사

4,500mm x 2,250mm

220v

6

1

3,000mm x 2,250mm 1

1

12

0

4

식

조명용 그래픽 대형

2,250mm x 2,250mm 1조명용 그래픽 중형

9m x 6m

8

컷팅시트
참가업체명

LED
HQI Spot 3,000mm x 2,250mm

조명용 대형 그래픽

4,500mm x 2,250mm

조명용 대형 그래픽

2,250mm x 2,250mm

조명용 중형 그래픽

기본색상 : 진회색
방염 Fytex

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

*부스배치에 따라 형태가 변경 될 수 있습니다.

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

커팅시트(로고, 텍스트 등)

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사



목공사

목공 6부스
부스설치비 : \32,200,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

19

2,400mm x 1,500mm

220v

6

3

1

0

0

4

식

비조명용 그래픽 중형

참가업체명 돌출 EVC 사인

9m x 6m

10

2,400mmX1,500mm
비조명용 중형 그래픽

기본색상:진회색
방염Fytex

돌출 EVC 사인
참가업체명

돔 보 컷 팅
참가업체명

LED
HQI Spot

2,400mmX1,500mm
비조명용 중형 그래픽

2,400mmX1,500mm
비조명용 중형 그래픽

시트컷팅
한글/영문

시트컷팅
한글/영문

시트컷팅
한글/영문

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

*부스배치에 따라 형태가 변경 될 수 있습니다.

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

커팅시트(로고, 텍스트 등)

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사



8부스타입
- 맥시마  부스
- 블럭  부스



조립식 맥시마 시스템 공사

맥시마 8부스
부스설치비 : \33,600,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

20

4,555mm x 500mm

4,300mm x 500mm

220v

8

4

0

0

0

5

식

비조명용 그래픽 대형

비조명용 그래픽 중형

2,515mm x 1,100mm

4,300mm x 2,660mm

4

4

650mm x 3,260mm 8

2

2,515mm x 500mm 2

650mm x 2,660mm 8

비조명용 그래픽 소형 650mm x 500mm 4

12m x 6m

14

LED
HQI Spot

650mm x 3,260mm
비조명용 대형 그래픽

4,555mm x 500mm
비조명용 대형 그래픽

2,515mm x 1,100mm
비조명용 중형 그래픽

2,515mm x 500mm
비조명용 중형 그래픽

650mm x 500mm
비조명용 소형 그래픽

650mm x 2,660mm
비조명용 중형 그래픽

4,300mm x 500mm
비조명용 대형 그래픽

4,300mm x 2,660mm
비조명용 대형 그래픽

그래픽디자인 없음(참가업체명 사용)

그래픽디자인 없음(백색무지)

그래픽디자인 없음(참가업체명 사용)

그래픽디자인 없음(참가업체명 사용)

그래픽디자인 없음(참가업체명 사용)

그래픽디자인 없음(참가업체명 사용)

비고

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

커팅시트(로고, 텍스트 등)

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사



블럭 8부스
부스설치비 : \35,600,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

21

조립식 블럭 시스템 공사

3,000mm x 2,250mm

220v

8

2

1,500mm x 2,250mm 4

1

28

0

6

식

조명용 그래픽 대형

조명용 그래픽 중형

1,500mm x 1,500mm 4

750mm x 1,500mm 4
조명용 그래픽 소형

12m x 6m

8

컷팅시트
참가업체명

LED
HQI Spot

3,000mm x 2,250mm
조명용 대형 그래픽

1,500mm x 2,250mm
조명용 중형 그래픽

1,500mm x 1,500mm
조명용 소형 그래픽

750mm x 1,500mm
조명용 소형 그래픽

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

커팅시트(로고, 텍스트 등)

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사



10부스타입
- 맥시마  부스
- 블럭  부스
- 목공  부스



LED
HQI Spot

4,670mm x 600mm
비조명용 대형 그래픽

4,670mm x 500mm
비조명용 대형 그래픽

495mm x 3,260mm
비조명용 대형 그래픽

495mm x 3,260mm
비조명용 대형 그래픽

4,670mm x 2,660mm
비조명용 대형 그래픽

3,855mm x 500mm
비조명용 대형 그래픽

495mm x 2,660mm
비조명용 중형 그래픽

5,260mm x 500mm
비조명용 대형 그래픽

조립식 맥시마 시스템 공사

맥시마 10부스
부스설치비 : \41,000,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

22

4,670mm x 2,660mm

4,670mm x 600mm

220v

10

4

0

0

0

5

식

비조명용 그래픽 대형

비조명용 그래픽 중형

4,670mm x 500mm

2

5,260mm x 500mm 2

4

3,855mm x 2,660mm 2
3,855mm x 500mm 3
495mm x 3,260mm
495mm x 2,660mm

15m x 6m

14

4
16

그래픽디자인 없음(참가업체명 사용)

그래픽디자인 없음(참가업체명 사용)

그래픽디자인 없음(참가업체명 사용)

비고

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

커팅시트(로고, 텍스트 등)

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사



블럭 10부스 A
부스설치비 : \42,000,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서
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조립식 블럭 시스템 공사

220v

10

1,500mm x 1,500mm 10

1

20

0

6

식

조명용 그래픽 소형

15m x 6m

12

1,500mm x 1,500mm
조명용 소형 그래픽기본색상 : 진회색

방염 Fytex

컷팅시트
참가업체명

LED
HQI Spot

시트컷팅
한글/영문

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

커팅시트(로고, 텍스트 등)

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사



14

기본 제공 내역서

24

조립식 블럭 시스템 공사

3,000mm x 2,250mm

220v

10

2

1,500mm x 2,250mm 4

1

28

0

6

식

조명용 그래픽 대형
조명용 그래픽 중형

1,500mm x 1,500mm 4

750mm x 1,500mm 4
조명용 그래픽 소형

15m x 6m

컷팅시트
참가업체명

LED
HQI Spot 3,000mm x 2,250mm

조명용 대형 그래픽

1,500mm x 2,250mm
조명용 중형 그래픽

1,500mm x 1,500mm
조명용 소형 그래픽

750mm x 1,500mm
조명용 소형 그래픽

블럭 10부스 B
부스설치비 : \43,000,000 (VAT 별도)

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

커팅시트(로고, 텍스트 등)

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사



기본 제공 내역서

품명

목공사

규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

15m x 6m

3,800mm x 1,400mm

6,000mm x 1,400mm

220v

10

1

1,850mm x 3,800mm 1

1

1

18

0

6

4

1,200mm x 2,400mm
비조명용 소형 그래픽

1,850mm x 3,800mm
비조명용 대형 그래픽

2,000mm x 1,400mm
비조명용 소형 그래픽

3,800mm x 1,400mm
비조명용 대형 그래픽

6,000mm x 1,400mm
비조명용 대형 그래픽

(벽체 뒷쪽)

기본색상 : 진회색
방염 Fytex

돌출 EVC사인
참가업체명

LED
HQI Spot

시트컷팅
한글/영문

식

2,000mm x 1,400mm 1

1,700mm x 1,400mm 1

1,200mm x 2,400mm 6

비조명 그래픽 소형

비조명 그래픽 대형

로고 EVC 사인

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사

커팅시트(로고, 텍스트 등)

25

목공 10부스 A
부스설치비 : \42,000,000 (VAT 별도)

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)



기본 제공 내역서

품명

목공사

규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

15m x 6m

5,800mm x 2,000mm

2,300mm x 2,000mm

220v

10

4

2

2

1

20

0

0

4

2,300mm x 2,000mm
비조명 중형 그래픽

1,200mm x 1,800mm
비조명 소형 그래픽

5,800mm x 2,000mm
비조명 대형 그래픽

2,300mm x 2,000mm
비조명 중형 그래픽기본색상 : 진회색

방염 Fytex

돌출 EVC사인
참가업체명

LED
HQI Spot

시트컷팅
한글/영문

식

1,200mm x 1,800mm비조명 그래픽 소형

비조명 그래픽 대형

비조명 그래픽 중형

로고 EVC 사인

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사

커팅시트(로고, 텍스트 등)

26

목공 10부스 B
부스설치비 : \45,000,000 (VAT 별도)

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)



20부스타입
- 블럭  부스



블럭 20부스
부스설치비 : \76,000,000 (VAT 별도)

기본 제공 내역서

*비품렌탈 별도신청, 그래픽디자인비용은 기본규격외 분할 및 변형시 추가금액 발생(상세페이지참조 - P.28)

27

조립식 블럭 시스템 공사

220v

20

2,250mm x 2,250mm 4

1

40

0

10

식

조명용 그래픽 중형
2,250mm x 1,500mm 4

1,500mm x 1,500mm 4조명용 그래픽 소형

15m x 12m

28

1,500mm x 1,500mm
조명용 소형 그래픽

2,250mm x 2,250mm
조명용 중형 그래픽

2,250mm x 1,500mm
조명용 중형 그래픽

기본색상 : 진회색
방염 Fytex

컷팅시트
참가업체명

LED
HQI Spot

시트컷팅
한글/영문

품명 규격 단위 수량항목

구조물

그래픽

사인

전기 및 조명

커팅시트(로고, 텍스트 등)

콘센트

매입등(B/L)

형광등 (그래픽 조명용)

HQI Spot (LED)

바닥마감 공사
철거 공사



그래픽 설명

| 간단한 수정 Modify * 추가비용 없음

* 추가비용 발생

<원고 전달시 주의 사항>

- 텍스트 수정 : 윤곽선을 따지 않고 텍스트 수정이 가능한 파일

- 색상/위치 변경 : 벡터(일러스트 파일)이거나, 레이어로 구분되어 수정이 가능한 파일

간단한 수정 범위 : 텍스트 수정 / 색상 변경 / 위치 변경 등 간단한 수정

전달받은 마크/로고/이미지 데이터 외에 고객의 요구사항에 부합한 디자인 요소 제작, 기획이 필요한 디자인

- 간단한 수정의 경우 텍스트 수정이 가능한 파일을 전달해 주시기 바랍니다.

- 디자인의 경우 미팅을 거쳐서 기획 회의 후 제작이 진행되는 것을 원칙으로 하나,  부득이한 경우 디자이너가 알아 볼 수 있도록 

   원고를 전달해 주시기 바랍니다.

- 디자인 진행시 시안은 한가지만 제공해드리며, 추가시안을 요청하실 경우 별도비용이 추가됩니다.

- 전달 받은 이미지 외에 다른 이미지 및 서체 구입시 실비청구됩니다.

- 그래픽 디자인은 기본규격 외 분할 및 변형시에 추가금액 발생합니다. 분할수량마다 25만원 추가됩니다.

| 디자인 Design

| 디자인 신청방법 및 유의사항

▲ 원본

▲ 디자인 결과물▲ 고객이 제공한 원고

▲ 텍스트 수정 ▲ 색상 변경 ▲ 위치 변경

1. 로고

2. 이미지

3. 내용

   28



독립 부스 디자인 *독립부스 시공은 별도문의

29

블럭부스 01 - 6m*9m(6부스) 블럭부스 02 - 6m*12m(8부스)

목공부스 01 - 6m*6m(4부스) 목공부스 02 - 6m*6m(4부스)

목공부스 03 - 6m*9m(6부스) 목공부스 04 - 6m*9m(6부스)



*독립부스 시공은 별도문의독립 부스 디자인

30

목공부스 05 - 6m*9m(6부스) 목공부스 06 - 6m*12m(8부스)

목공부스 07 - 6m*9m(6부스) 목공부스 08 - 6m*9m(6부스)

목공부스 09 - 12m*9m(12부스) 목공부스 10 - 12m*9m(12부스)


